ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH SƠN KỲ

***

Số: 18/BC-LĐ Sơn Kỳ, ngày 03 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

V/v hỗ trợ, giúp đỡ thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn năm học 2023-2024.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-LĐ ngày 01/10/2023 về việc hỗ trợ, giúp đỡ

thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn năm học 2023-2024 của Liên Đội trường Tiểu

học Sơn Kỳ;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên đội.

Liên đội Trường Tiểu học Sơn Kỳ báo cáo kết quả về việc hỗ trợ, giúp đỡ

thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết nguyên đán Giáp thìn năm học

2023-2024 cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện.

- Liên đội đã phát động phong “Kế hoạch nhỏ” trong toàn Liên Đội,

- Liên đội đã tổ chức tuyên truyền rộng rãi ý nghĩa của về việc tổ chức hỗ trợ

giúp đỡ thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn thông qua chương trình phát thanh măng

non tới toàn liên đội.

- Liên đội đã phối hợp cùng chi đoàn nhận đỡ đầu học sinh và đã thường

xuyên hỗ trợ các em.

- Liên đội đã tổ chức kêu gọi vận động quyên góp đồ dùng học tập, quần áo,

nuôi heo đất... để ủng hộ giúp đỡ các em thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn trong

liên đội mình.

- Liên đội đã tổ chức trao quà hỗ trợ cho những em thiếu nhi có hoàn cảnh

khó khăn cần được giúp đỡ trong năm 2023-2024.

- Liên đội đã tuyên dương những em thiếu nhi và tập thể đã tham gia tích

cực.

2. Kết quả đạt được

- Sau cuộc vận động, Liên đội đã vận động quyên góp được nhiều quần áo,

giáy dép cũ và đã trao trực tiếp cho những học sinh khó khăn ở các điểm trường.

          - Liên đội đã tổ chức tuyên truyền, triển khai “Phong trào kế hoạch nhỏ”.

Kết quả thu được là: + Nuôi heo đất đợt 1: 1.200.000đ

                             +  Thu gom lon các loại: 1001 lon = 500.000đ.

          Sau khi tổng kết phong trào kế hoạch nhỏ, Liên đội cùng với BGH nhà

trường tiến hành xét chọn 17 em học sinh có hoàn cảnh khó khăn để trao 17 suất

quà mỗi suất trị giá 100.000đ.

 Kêu gọi quỹ tiếp sức của nhà trường trao tặng 10 suất quà cho 10 em học

sinh có hoàn cảnh khó khăn mỗi suất trị giá 100.000đ + Bánh kẹo

Trên đây là báo cáo về việc hỗ trợ, giúp đỡ thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn

cần được giúp đỡ của Liên đội trường TH Sơn Kỳ năm 2023-2024./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Vũ Thị Như Lý

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Trần Văn Xể

 ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

 LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH SƠN KỲ

                                                                              Sơn Kỳ, ngày 30 tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH HỌC SINH NHẬN QUÀ TẾT

CỦA LIÊN ĐỘI NĂM HỌC  2023 – 2024

TT HỌ VÀ TÊN LỚP TRỊ GIÁ GHI CHÚ

1 Đinh Minh Yên 1A1 100.000đ

2 Đinh Quốc Trạng 1A2 100.000đ

3 Đinh Thị Như Ý 1A3 100.000đ

4 Đinh Văn Dương 1A4 100.000đ

5 Đinh Văn Huân 2A1 100.000đ

6 Đinh Văn Nhít 2A2 100.000đ

7 Đinh Thị Bảo Tâm 2A3 100.000đ

8 Đinh Thị Tuyết Nhung 3A1 100.000đ

9 Đinh Thị Minh Hạ 3A2 100.000đ

10 Nguyễn Thị Kiều Trinh 3A3 100.000đ

11 Đinh Xuân Huyện 3A4 100.000đ

12 Đinh Quốc Toàn 4A1 100.000đ

13 Đinh Văn Kiều 4A2 100.000đ

14 Đinh Hồng Xuân 4A3 100.000đ

15 Đinh Trọng Bảo 5A1 100.000đ

16 Đinh Thị Phiên 5A2 100.000đ

17 Đinh Thị Uân 5A3 100.000đ

XÁC NHẬN CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Trần Văn Xể

 ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

   LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH SƠN KỲ

                                                                       Sơn Kỳ, ngày 30  tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH HỌC SINH NHẬN QUÀ TẾT

CỦA TRƯỜNG TH SƠN KỲ

Năm học  2023 – 2024

TT HỌ VÀ TÊN LỚP TRỊ GIÁ GHI CHÚ

1 Đinh Thị Ngá 1A3
Bánh kẹo +

100.000đ

2 Đinh Văn Tí 1A4
Bánh kẹo +

100.000đ

3 Đinh Thị Mai 2A1
Bánh kẹo +

100.000đ

4 Đinh Thị Sam 2A3
Bánh kẹo +

100.000đ

5 Võ Duy An 3A2
Bánh kẹo +

100.000đ

6 Đinh Nhất Duy 3A3
Bánh kẹo +

100.000đ

7 Đinh Văn Thủ 4A1
Bánh kẹo +

100.000đ

8 Đinh Nhật Tuyến 4A2
Bánh kẹo +

100.000đ

9 Đinh Huy Hoàng 5A2
Bánh kẹo +

100.000đ

10 Đinh Hồ Nhật Vy 5A3
Bánh kẹo +

100.000đ

XÁC NHẬN CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Trần Văn Xể